CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự Do- Hạnh Phúc
-----------------

Hà Nội, Ngày 25 tháng 8 năm 2010

GIẤY UỶ QUYỀN
Kính gửi: Công An Cục Quản Lý Xuất Nhập Cảnh A18 - Bộ Công An
VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN NGÂN HÀNG BANK được thành lập theo giấy phép số 1867/QĐ – NHN của ngân hang nhà nước Việt Nam cấp về việc mở văn phòng đại diện ngày 22 tháng 12 năm 2005, xin gửi lời chào trân trọng tới Quí Cục Quản Lý Xuất Nhập cảnh A18.

Để thuận tiện trong công việc, và để sử dụng lao động có hiệu quả VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN NGÂN HÀNG BANK chúng tôi lập uỷ quyền sau đây:
Nội dung uỷ quyền: giúp làm thủ tục gia hạn cho khách sau đây

-    Tên khách là: Moon Mohammad Ameen

· Ngày tháng năm sinh: 04/4/1979

· Số hộ chiếu: AB 0793392

· Quốc tich: Paskista

· Xin gia hạn từ ngày  5/9/2010 đến ngày 5/10/2010
· Loại 3 tháng nhiều lấn ( 3 tháng 1 lần)
Trong thời gian khách làm việc tại Việt Nam công ty xin chịu trách nhiệm về mọi hoạt động của khách.

 Xin chân thành cảm ơn sự giúp đỡ của Quý Cục.

VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN NGÂN HÀNG BANK

( Ký, đóng dấu,  ghi rõ họ tên chức danh)